ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

19 августа 2024 года  № 165/3-5

  г.Белорецк

Об изменении в персональных данных члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1318

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании решения территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 30

мая 2023 года № 84/80-5 «О формировании участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1318» и копии свидетельства о

заключении брака, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Заменить фамилию члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1318 Мусиной Альбины Расульевны на

Мустафину.

2. Выдать Мустафиной А.Р. удостоверение члена участковой

избирательной комиссии с измененными данными.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                   Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева